
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO VIEŠAJAI ĮSTAIGAI ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRUI  

 

2023 m. spalio 2 d. Nr. AV-664 

Rokiškis  

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimu Nr. TS-70 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos projektų 

rengimo, finansavimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 14 punktu, atsižvelgdama į 

Rokiškio rajono savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos 2023 m. rugsėjo 27 d. posėdžio 

protokolą Nr. 23-4: 

1. S k i r i u viešajai įstaigai Rokiškio priminės asmens sveikatos priežiūros centrui 

savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšas – 1134,00 Eur. 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjui 

Vitaliui Giedrikui: 

2.1. kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir 

ekonomiškumą; 

2.2. pasirašyti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

  

 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja,  

vykdanti administracijos direktoriaus pareigas                                               Asta Zakarevičienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


